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W dniach 27-28 maja 2019r uczniowie klasy VII,  VIII  i  gimnazjum wraz z  opiekunami
Małgorzatą  Brodowską  ,  Anetą  Wojdat  oraz  Grzegorzem  Amanowiczem   udali  się  na
autokarową  wycieczkę  do,  Krakowa,  Wadowic  i  Zatoru.  Pierwszym  miejscem,  które
odwiedziliśmy był Kraków. Królewskie miasto przywitało nas piękna pogodą. Zaczęliśmy od
zwiedzenia Starego miasta Krakowa, które obfituje w zabytki  Zwiedziliśmy Kościół na ,,
Skałce” , Katedrę i znajdujące się w niej groby. Po zwiedzaniu Krakowa udaliśmy się w
podróż do Wadowic gdzie zwiedziliśmy Muzeum „Dom Rodzinny Jana Pawła II”. Muzeum
powstało w budynku, w którym mieszkała rodzina Wojtyłów. Karol Wojtyła spędził w nim
dzieciństwo i młodość. Pamiątki, które zachowały się z tego okresu stanowią ekspozycję.
Muzeum zostało zmodernizowane na potrzeby licznie odwiedzających pielgrzymów z całego
świata. Znajduje się w nim trzypokojowe mieszkanie na piętrze kamienicy, które zachowało
walory  domu  rodzinnego.  Zobrazowano  w  nim  różne  aspekty  właściwe  dla  kolejnych
okresów  życia  Karola  Wojtyły.  Nowoczesna  ekspozycja  została  rozciągnięta  na  inne
kondygnacje  budynku,  gdzie  liczne  multimedia,  animacje  i  zaskakująco  autentyczne
elementy prezentacji oddają żywy charakter spotkań Jana Pawła II z drugim człowiekiem.
Wszyscy zwiedzający muzeum byli pod wielkim wrażeniem.

Drugiego dnia pojechaliśmy do Parku Roztywki ,,Energylandia” w Zatorze. Pobyt tam to
możliwość  aktywnego  wypoczynku  i  relaks  dla  tych,  którzy  postanowili  wypróbować
wszystkie atrakcje parku. Najwięcej emocji różnego rodzaju udzielało się podczas szaleństw
na Hyperionie,  Rollercoasterze,   Formulea 1,  Apocalipto,  Aztec Swing, Space Gun oraz
Space Booster. Były okrzyki radości, ale równie często przerażenia.. Można było również
skorzystać  z  parku  wodnego  żeby  odetchnąć  od  zjeżdżalni.  Pomimo  pogody  w  kratkę
wszyscy świetnie się bawili.

Wycieczka bardzo się podobała. Była ona dla wszystkich dużym przeżyciem. Wyjazd ten
okazał  się  nie  tylko  wyprawą  krajoznawczą,  ale  też  piękną  lekcją  historii  Polski.
Przekonaliśmy się, że odpoczywając i bawiąc się, możemy także wzbogacać naszą wiedzę.

https://photos.app.goo.gl/5vuS5Y6EQZcAfQBu5


